Compañías en el que se detalla la ubicación y linderos de cada uno de los terrenos 

además de la extensión de cada uno. 

RESOLUCION: LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE SOCIOS RESUELVE 
EN FORMA UNANIME PROCEDER CON EL AUMENTO DE CAPITAL DE LA 
COMPANIA EN LA CANTIDAD DE CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL 
OCHOCIENTOS DOLARES (4“607.800,00) BAJO LA FIGURA DE COMPENSACION 
DE CREDITOS POR LOS DESEMBOLSOS EN CALIDAD DE CREDITO QUE HAN 
REALIZADO LOS SOCIOS GERO WOLF FISCHER BALZER Y CARLOS JULIO 
CEVALLOS SILVA, RAZÓN POR LA QUE EL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 
CON ESTE AUMENTO PASARA A SER DE CUATRO MILLONES SEISCIENTOS